ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DO TERCEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 018/2022

Processo nº: 461/2025.
Contratante: Município de Guamaré/RN;
Contratada: CARIRI EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E
CONDUÇÕES EIRELI
CNPJ Nº: 39.420.606/0001-11
Objeto do aditivo: O presente Termo Aditivo tem como objeto
a PRORROGAÇÃO do CONTRATO Nº 018/2022, referente
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE LOCAÇÃO DE
VEÍCULOS PESADOS, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE
TRANSPORTE E TRÂNSITO E DE
DESENVOLVIMENTO RURAL DO MUNICÍPIO DE
GUAMARÉ/RN, tudo conforme especificações contidas no
Termo de Referência, parte integrante do Processo nº 860/2022
e do Edital e da proposta adjudicada.
Vigência: 04 de março de 2025 a 03 de março de 2026.
Dotação Orçamentária: A dotação orçamentária está
consignada nos autos do processo administrativo concernente
ao Orçamento Geral do Município.
Previsão legal: Amparo Legal art. 57, da Lei nº 8.666/93.
Assinaturas:
HÉLIO WILLAMY MIRANDA DA FONSECA - Prefeito
Municipal de Guamaré - CONTRATANTE
CARLOS DOUGLAS ALMEIDA LEANDRO - CARIRI
EDIFICAÇÕES, SERVIÇOS E CONDUÇÕES EIRELI -
CONTRATADA

Guamaré/RN, 25 de fevereiro de 2025.

Publicado por:
Isaque Felipe de Oliveira Farias

Código Identificador:B94A874C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 03/03/2025. Edição 3488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

03/03/2025, 10:01 PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAMARÉ

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/B94A874C/14569b7e318c4f8f73f69193b5d4fedb14569b7e318c4f8f73f69193b5d4fedb 1/1